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УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
Вінницької області

Виконавчий  комітет
Р І Ш Е Н Н Я

Від “ ____”  _____________      2018 р.                            №
Про передачу комунального майна

на умовах оренди

           Розглянувши  лист  громадської  організації     «Спілка учасників АТО  м. Хмільника та Хмільницького району»  від  02.07.2018 р щодо передачі в користування  обладнання для реабілітації учасників антитерористичної операції   з метою використання його для реабілітації учасників антитерористичної операції, відповідно до   Закону України «Про оренду державного та комунального майна» ,» Положення про оренду комунального майна  територіальної громади міста Хмільника» затвердженого рішенням 44 сесії міської ради 6 скликання від 12.09.2013 р № 1301 (зі змінами від 08.06.2018 р.)  , керуючись ст. 29, 36, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» , виконком Хмільницької міської ради
ВИРІШИВ:
         1 . Передати громадській організації «Спілка учасників АТО м. Хмільника та Хмільницького району»  в тимчасове користування на умовах оренди обладнання для реабілітації учасників антитерористичної операції вартістю 387,93тис.грн. (триста вісімдесят  сім тисяч дев’ятсот тридцять гривень) (згідно додатку), що перебуває на балансі виконавчого комітету Хмільницької міської ради , з     моменту прийняття  цього ,рішення терміном на  1(один)  рік  .     

2.Встановити орендну плату за користування вищезазначеним майном згідно п.11.4 Методики розрахунку орендної плати, затвердженої 

 рішенням 49 сесії міської ради  7 скликання № 1517 від 08.06.2018 р в розмірі  19 (дев'ятнадцять) грн. в рік. 
3. Загальному відділу міської ради (Прокопович О.Д.)  підготувати договір оренди та  здійснити передачу майна  вказаного в додатку до п. 1.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами виконкому міської ради  Маташа С.П., а супровід виконання покласти на начальника загального відділу Прокопович О.Д.
Міський голова                                                    С.Б.Редчик
                                                                                                Додаток

                                                                                               до рішення ____    

                                                                                               виконкому міської                                                                                         

                                                                                               ради

                                                                               від______________2018 року

Перелік обладнання для реабілітації учасників антитерористичної операції
	Інвентарний номер
	Номер субрахунку
	Найменування основних засобів
	первинна (переоцінена) вартість
	Нарахована

сума

 амортизації

	10480143
	104
	Тренажер лижний Concept Ski Erg PM5 monitor
	37726,02
	942

	10480144
	104
	Блочна рамка з набором (тренажер)       1компл.
	27873,72
	696

	10480145
	104
	Тренажер для мязів стегна  (комбінований)  1шт.
	21061,98
	528

	10480146
	104
	Тренажер для мязів спини з набором      1компл.
	18905,70
	474

	10480147
	104
	Тренажер для мязів грудей         задніх дельт )       1шт.
	19932,18
	498

	10480148
	104
	Машина Смітта (тренажер)     1шт.
	13090,56
	327

	10480149
	104
	Т-подібна тяга ( тренажер)     1шт.
	6104,16
	153

	10480150
	104
	Комплект лав ( тренажер )     1компл.
	25992,36
	651

	10480151
	104
	Комбінований станок (тренажер)    1шт.
	8004,96
	201

	10480152
	104
	Комплект гіперекстензій (тренажер )       1компл.
	6995,76
	174

	10480153
	104
	Комплект стійок ( тренажер )     1компл.
	6249,96
	156

	10480154
	104
	Стіл масажний стаціонарний (тренажер)     1шт.
	6438,78
	162

	10480155
	104
	Комплект гантелей   1компл.
	14109,18
	354

	10480156
	104
	Комплект дисків ( тренажер )   1компл.
	35538,84
	888

	10480157
	104
	Комплект грифів ( тренажер )    1компл.
	14996,28
	375

	10480158
	104
	Комплект для фітнесу ( тренажер )  1компл.
	9485,46
	237

	10480159
	104
	Бігова доріжка Fitex Base TS-21 (тренажер)       1шт.
	57652,56
	1440

	10480160
	104
	Спідбайк  Fitex SB101 (тренажер)     1шт.
	20680,56
	516

	10480161
	104
	Гребний тренажер Concept2 Model D Black     1шт.
	37090,98
	927

	
	
	
	
	


Загальна сума   387930,00  (триста вісімдесят  сім тисяч дев’ятсот тридцять гривень)

Керуючий справами виконкому                                     С.П.Маташ

Лист погодження до рішення виконкому Хмільницької міської ради

                      «Про передачу комунального майна на умовах оренди»
Виконавець  

Заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів міської ради                                            А.В.Сташко

Начальник загального відділу

міської ради                                                                              О.Д.Прокопович

Начальник відділу бухгалтерського обліку-

головний бухгалтер  міської ради                                           С.С.Єрошенко                                  
Начальник юридичного відділу

міської ради                                                                                Н.А.Буликова

Завідувач сектору комунальної 

власності управління ЖКГ та КВ

 міської ради                                                                               Г.Г.Києнко

